Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve viti 2015 "Sterkaj"

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

L Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 {Shitjet neto 68289624 67,522,476 90,686,931
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 787,148
3 |Ndrysh.ne invent.prod. gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 57593818 # Gjend. -94196 57,499,622 82,421,394
5 |Kosto e punes 4,303,345 4,910,736
Pagat e personelit 3,708,792 4,208,000
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 694,553 702,736
6 |Amortizimet dhe zhvieresimet 2,760,000
7 [Shpenzime te tjera{604+608+615+618+619+624+626+627+638 56,500 269,880
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 64,619,467 87,602,010
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)Humbijg¢ 3,670,157 3,084,921
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11[{Shpenzime te panjohura 2,333,520
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -4,723,327 -1,784,871
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat(667) -4,723,327 -1,764,671
Shpenzime te pa njohura
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14|Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )Humbje 1,280,350 1,320,250
15| Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 192,025 198,037
18| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )Humbje 1,088,325 1,122,213

17

Elementet e pasavrave te konsoliduara






